
   

MUISTIO 
 
Korkeakoulujen lukuvuosimaksujen käyttöönoton seuranta- ja arviointityöryhmän kokous  
 
 
Aika:  pe 10.9.2021 klo 13.00–16.00 
 
Paikka: Teams-etäkokous 
 
Läsnä: Maija Airas Opetushallitus 
 Marika Bäckman Opetus- ja kulttuuriministeriö 
 Mikko Eronen  Opetushallitus 
 Irma Garam Opetushallitus 
 Laura Hansén Opetus- ja kulttuuriministeriö 
 Mira Huusko Kansallinen koulutuksen arviointikeskus 
 Maija Innola Opetus- ja kulttuuriministeriö 
 Toni Kaila Aalto-yliopisto, Unifi ry 
 Teemu Kokko Haaga-Helia ammattikorkeakoulu 
 Ari-Pekka Kainu Satakunnan ammattikorkeakoulu 
 Esko Koponen Helsingin yliopisto 
 Jani Kykkänen Suomen ylioppilaskuntien liitto ry 
 Anu Tarén Maahanmuuttovirasto 
 Satu Uusiautti Lapin yliopisto, Unifi ry 
 Birgitta Vuorinen Opetus- ja kulttuuriministeriö 
 
Vieraina:  Säde Kunnas Opetus- ja kulttuuriministeriö 
 Fanny-Sofia Tarkio Opetushallitus 
  
 
Asialista: 
 

1. Kokouksen avaus 
 
Birgitta Vuorinen avasi kokouksen ja kävi läpi asialistan. 
 

2. Lukuvuosimaksukysely 
 
Lukuvuosimaksukyselyä koskeva diasarja on päivitetty tarkistettujen lukujen osalta, sillä 
aineiston avovastauksista kävi ilmi, että lukuvuosimaksuvelvollisia kyselyyn vastaajia oli 
enemmän kuin jo aiemmin läpikäytyjen kysymysten perusteella laskelmissa oli huomioitu. 
Marika Bäckman kävi läpi kuviot, joihin edellisen kokouksen jälkeen on tehty muutoksia. 
 
Korkeakouluharjoittelijat Säde Kunnas (OKM) ja Fanny-Sofia Tarkio (OPH) ovat kuluneen 
kesän aikana käyneet läpi kyselyn avovastauksia ja esittelivät keskeisiä tuloksia Suomen 
vetovoimatekijöiden ja opiskelijapalveluiden osalta. Yhteenvedot viedään Tiimeriin. 
 

3. Loppuraportti 

Irma Garam esitteli loppuraportin pohjaksi tehtyä luonnosta, johon työryhmältä oli pyydetty 
etukäteen kommentteja tilannekuvaan, analyysiin ja johtopäätöksiin sekä ehdotuksia 
kehittämisehdotuksiksi. Keskusteltiin siitä millä tasolla korkeakoulujen erilaisia profiileja, 
tavoitteita ja lähestymistapoja lukuvuosimaksuihin voidaan tuoda esiin raportoinnissa. 

https://tila.tiimeri.fi/sites/vn-okm-lukuvuosimaksujen_seuranta/Jaetut%20asiakirjat/Opiskelijakysely%202021/Opiskelijakyselyn%20avovastausten%20analyysit


   

Johtopäätöksenä tehdään yhteenvetoon kuvaus siitä, mitä on tapahtunut tällä ajalla 
lukuvuosimaksujen käyttöönoton jälkeen. Loppuraporttia työstetään edelleen. 

 
4. Syksyn keskusteluseminaari 29.10. 

 
Syksyn keskustelutilaisuus on alustavasti varattu kalentereihin perjantaille 29.10.2021, mutta 
koulujen syyslomat ajoittuvat molemmin puolin lokakuun puoltaväliä viikoille 41–43. Etsitään 
iltapäiväseminaarille vaihtoehtoista ajankohtaa. 
 

5. Muut asiat 
 
Seuraava kokous pidetään sovitusti 4.10., jolloin jatketaan loppuraportin työstämistä ja 
seminaarin suunnittelua. 

 


